
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.19.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny wartości nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie publicznego ustnego przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 25 ust. 1 art.67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 344) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 

467/4 o pow.0,5078 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, przeznaczonej do sprzedaży w trybie 

przetargowym, na podstawie jej wartości przyjmując cenę: 150 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. planowania przestrzennego, dzierżawy i najmu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: D1CB8CF1-D52A-4F36-ABDF-453765E6DE26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-23T12:23:08+0100
	Radosław Głażewski




